[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                                   Принято

    29 ноября 2013 года

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки территории города Ханты-Мансийска

Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска, утвержденные Решением Думы города Ханты-Мансийска от 26 сентября 2008 года № 590 (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 18 декабря 2009 года № 901, от 26 марта 2010 года     № 964, от 29 октября 2010 года № 1046, от 17 декабря 2010 года № 1085,                           от 24 июня 2011 года  № 46, от 30 марта 2012  года № 206, от 29 июня 2012 года № 242, от 20 июля 2012 года № 256, от 04 февраля 2013 года № 344 – V РД, от 01 марта 2013 года № 358 – V РД, от 26 апреля 2013 года № 381 – V РД, от 03 июня 2013 года № 395 – V РД, от 19 июля 2013 года № 415 – V РД, от 30 сентября 2013 года № 429 – V РД, от 28 октября 2013 года № 439 – V РД), учитывая результаты публичных слушаний от 06 августа 2013 года, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска
                                                 В.А. Филипенко

                                                                                                                   Подписано

                                          03 декабря 2013 года

Ханты – Мансийск

03 декабря 2013 года

№ 453 - V РД

Приложение

 к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от 03 декабря 2013 года  № № 453 - V РД

Изменения

в Правила землепользования и застройки

территории города Ханты-Мансийска

Пункт 10 статьи 25 Правил изложить в следующей редакции:

«10. Содержание элементов благоустройства, размещение объектов наружной рекламы на территории города осуществляется в соответствии с муниципальными правовыми актами Думы города и Администрации города.».